

Költségvetés neve:

Szív Óvoda karbantartás

Leírás:

Budapest Főváros Tereztváros Önkormányzatának Szív Óvodája
1063 Budapest, Szív utca 6.
2024. évi karbantartási munkák

Költségvetés összesítő

Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1 Egitmény közvetlen költségei		8 459 333 HUF	8 042 222 HUF
1.1 Tartalékkeret mértéke	10%		1 650 156 HUF
2.1 ÁFA-vettítési alap			18 151 711 HUF
2.2 ÁFA	27%		4 900 962 HUF
3 A munka ára (HUF)			23 052 673 HUF



Aláírás

CSÍZÓ STÚDIÓ
Korlátolt Felelősségű Társaság
2360 Gyál, Kistaludny u. 15
Adószám: 13218290-2-13

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Dijköltség
1.	Felvonulási letesítmények		
2.	Víztelenítés		
3.	Zsaluzás és állványozás		
4.	Költségtérítések		
5.	Irtás, föld- és sziklamunka	30 000 HUF	1 570 000 HUF
6.	Szivárgó építés, alagesővezés	201 600 HUF	480 200 HUF
7.	Sikalapozás		
8.	Helyszíni beton és vasbeton munkák		
9.	Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése		
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák		
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése		
12.	Ácsmunka		
13.	Vakolás és rabicolás		
14.	Égéstermék-elvezető berendezések	933 912 HUF	1 248 268 HUF
15.	Cserépkalyhák		
16.	Szarazépítés		
17.	Tetőfedés		
18.	Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés		
19.	Bádogozás		
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése		
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése		
22.	Üvegezés		
23.	Felületkepzés	373 821 HUF	753 754 HUF
24.	Szigetelés	4 625 000 HUF	1 725 000 HUF
25.	Árnyékolók beépítése		
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű csatornaépítés		
28.	Közmű csővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Útburkolat alap és makadámburkolat készítése		
30.	Kőburkolat készítése	1 960 000 HUF	1 700 000 HUF
31.	Bitumenes alap és makadámburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanszerelés		
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés		
37.	Épületgépészeti csővezeték szerelése		
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése		
39.	Szellőztető berendezések		
40.	Légkondicionáló berendezések		
41.	Takarítási munkák		
42.	Konyhatechnológia		
43.	Emelő berendezések		
44.	Szabadtéri, szabadidő		
	Összesen (HUF)	335 000 HUF	565 000 HUF
		8 459 333 HUF	8 042 222 HUF

Crit

Előtag:	Tétel-azonosító:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag-egységár	Díj egysége	Anyag-összesen	Díj-összesen
IV	K.181.1	12	Építési munkák átadás előtti utóbejelentési díj	20,00	db	1000000000	1000000000	20000000000	70000000000
IV	K.181.1	21	Építési munkák átadás előtti utóbejelentési díj	40,00	db	1000000000	1000000000	40000000000	60000000000
IV	K.181.1	25	Szakfelügyeleti munkák díja	60,00	db	1000000000	1000000000	60000000000	90000000000
Munkanem összesen (HU)								30000000000	157000000000

end

Felirat	Tétel-azonosító	Sorsz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag-egységár	Díj egységre	Anyag-összesen	Díj-összesen
	32		Alumíniumlevegőszűrő (1000 db) kivétel nélkül kicsomagolásban azonosított termék zártban szállítandó	16,00	db	30000,00 HUF	4800,00 HUF	4800,00 HUF	480000 HUF
	44		Építési termékek kiegészítői szállítása (szacskák) szacskák szállítása 80 m ² -es kiegészítő	2,00	db	100000,00 HUF	200,00 HUF	200000 HUF	200 HUF
Munkanem összesen (HUF)								201600 HUF	480200 HUF

513

Előtag	Tétel-azonosító	Sorsz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen
XI.	K1011	83	Falfelület sötétzöld festés	61,04	m ²	300 HUF	250 HUF	6.104 HUF	27.468 HUF
XII.	K1011	84	Felülszintes felület szőnyegszalag készítése 5 mm vastagságban, NAKRE 1-8000 típusú szőnyegszalaggal	61,04	m ²	5.000 HUF	3.000 HUF	305.200 HUF	183.120 HUF
XIII.	K1011	85	Változó levelezési oldalfalú falú mérnökök részére 5 cm vastagságú falazó cementes meshabarc	61,04	m ²	300 HUF	4.000 HUF	6.104 HUF	244.160 HUF
XIII.	K1011	86	Falfelület tagának tisztítása 2 cm vastagságban	61,04	m ²	400 HUF	1.000 HUF	6.104 HUF	61.040 HUF
XIII.	K1011	87	Szilárd falazható felület vakolat készítése erős magassági szigeteléssel együtt minden esetben WTA rendszerben, kézi felbontással, szarazhabarcból, felületkezeléssel, alapozó, elektroszkóto, gipsz, aló felületkezeléssel, összesen 5 cm vastagságban, Cemix WTA EUROSPAN OP WTA Eurospan felülszintes vakolat, kézi felbontással, kézi felületkezeléssel, összesen 5 cm vastagságban, Cemix WTA EUROSPAN OP WTA Eurospan felülszintes vakolat, kézi felületkezeléssel, összesen 5 cm vastagságban, Cemix WTA EUROSPAN VS WTA Eurospan puvalozóanyag, kézi felületkezeléssel, kézi felületkezeléssel	61,04	m ²	5.000 HUF	5.000 HUF	305.200 HUF	305.200 HUF
XIII.	"K"	"K"	Falfelületek sötétzöld festése, többször falfelületkezelés	61,04	m ²	5.000 HUF	7.000 HUF	305.200 HUF	427.280 HUF
Munkák összesen (HUF)								933.912 HUF	1.248.268 HUF

Előtag	Tétel-azonosító	Sorsz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Áranyag-egységár	Díj egységre	Áranyag-összesen	Díj-összesen
XXII	4131	144	Külső felület alapozással, korlátok, kerítés és szőlőfalak felületének előkészítése, felületkezelés, festés (1,5 mm vastagságban) szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban)	32,88	m ²	1.500 HUF	2.000 HUF	49.316 HUF	164.385 HUF
XXII	4131	145	Acsfelületek körbelső felületének előkészítése, felületkezelés, festés (1,5 mm vastagságban) szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban)	32,88	m ²	1.500 HUF	2.000 HUF	49.316 HUF	82.193 HUF
XXII	4131	146	Acsfelületek acél- és rozsdamentes korlátok, kerítés, szőlőfalak felületének előkészítése, felületkezelés, festés (1,5 mm vastagságban) szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban)	32,88	m ²	1.500 HUF	2.000 HUF	49.316 HUF	65.754 HUF
XXII	4131	147	Acsfelületek rozsdamentes korlátok, kerítés, szőlőfalak felületének előkészítése, felületkezelés, festés (1,5 mm vastagságban) szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban)	32,88	m ²	1.500 HUF	2.000 HUF	49.316 HUF	65.754 HUF
XXII	4131	148	Szilikátszószalag felületének előkészítése, felületkezelés, festés (1,5 mm vastagságban) szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban)	61,04	m ²	800 HUF	2.000 HUF	48.832 HUF	122.080 HUF
XXII	4131	149	Acsfelületek előkészítése, felületkezelés, festés (1,5 mm vastagságban) szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban)	32,88	m ²	1.500 HUF	2.000 HUF	26.302 HUF	65.754 HUF
XXII	4131	150	Acsfelületek körbelső felületének előkészítése, felületkezelés, festés (1,5 mm vastagságban) szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban)	32,88	m ²	1.500 HUF	2.000 HUF	49.316 HUF	65.754 HUF
XXII	4131	151	Belső festéseknél felület előkészítése, rozsdamentes felületkezelés, szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban) szilikátszószalaggal, szilikátszószalaggal (szilikátszószalag) (1,5 mm vastagságban)	61,04	m ²	1.500 HUF	2.000 HUF	91.560 HUF	122.080 HUF
Munkanem összesen (HUF)								373.821 HUF	753.754 HUF

Handwritten mark

Előtag:	Tétel-azonosító:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag-egységár	Díj egysége	Anyag-összesen	Díj-összesen
XXIV.	"K"	"K"	Szakki cselekvő által készített terepszemint utólagos találmérvesség elleni vízszintes falszigetelés készítése, téglá vagy kő-tégla falszerkezetben, furatinjektálásos módszerrel, injektáló pakkerek elhelyezésével, furatinjektálásos módszerrel, nyomás nélküli injektálás, falnedvesség függvényében meghatározott anyaggal	25	ql/m ²	185 000 HUF	69 000 HUF	4 625 000 HUF	1 725 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								4 625 000 HUF	1 725 000 HUF

Hely:	Tétel-azonosító:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységre	Dj egységre	Anyag összesen	Dj összesen
XXIX	K	K	Önön gámburcolat feltételre (műanyag) pótlással	20,00	m ²	85.000.000.000	85.000.000.000	1.960.000.000.000	1.700.000.000.000
Munkanem összesen (HUF)								1.960.000.000.000	1.700.000.000.000

603

Előtag	Tétel azonosító	Sorsz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
MIIV	K	K	Érdemi társasági tőkezeredmények pótlása	50,00	db	3.500,00 Ft	5.750,00 Ft	175.000 Ft	325.000 Ft
MIIV	K	K	Hatalmazott társasági adószámla nyitáskor a hitelezési költségek elszámolása	8,00	db	20.000,00 Ft	30.000,00 Ft	160.000 Ft	240.000 Ft
Munkanem összesen (HU Ft)								335.000 Ft	565.000 Ft